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
Pärchen sucht schöne, gemütliche 3- bis 4-
Zimmer-Wohnung mit Balkon in WOB (+/-
10km), ab 70m², in gepfl. Wohnhaus.
05361-6542969 ella-henke-immobilien.de

3 Zimmer im Gifhorn
Paar, Ende 30, sucht helle Wohnung zum
Kauf in Gifhorn, Raum Isenbüttel oder Cal-
berlah. Mit Balkon und gern Kellerraum.
05361-6542969 ella-henke-immobilien.de

VermieteteWhg gesucht
Kapitalanlegerin sucht gepfl. ETW in ruhi-
gem Wohnhaus, 2-4 Zi, Raum WOB/GF.
05361-6542969 ella-henke-immobilien.de

– Es gibt kleinformatige
Wochenblätter, aber
auch großformatige
Wochenblätter

– Es gibt billige
Wochenblätter, aber auch
preiswerteWochenblätter

Wir haben Format,
ein vernünftiges
Preis-Leistungsverhältnis
und eine
kontrollierte Auflage

Waswollen
Siemehr?

Sie haben dieWahl
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Reinigungskraft m/w/d für WOB-
Poststr. gesucht AZ: Montag - Frei-
tagab17:00Uhr, 1,5Std. täglich,Mi-
nijob Tel. Bewerbung: 0160/886088
Hans Schulz Gebäudereinigung
GmbH

Reinigungskraft m/w/d für WOB-
Poststr. gesucht AZ: Montag - Frei-
tagab17:00Uhr, 1,5Std. täglich,Mi-
nijob Tel. Bewerbung: 0160/886088
Hans Schulz Gebäudereinigung
GmbH

Reinigungskraft m/w/d für Schul-
reinigung in Hillerse LK Gifhorn ge-
suchtAZ:Mo.-Fr. ab15:30Uhr,Mini-
job undSV-pflichtig Tel. Bewerbung:
0172/5464161 Schulz Gebäuderei-
nigung GmbH

Zuverlässige Reinigungskraft
(m/w/d) in WOB - Sägerbäume ge-
sucht, AZ : 1 x wöchentlich je 4,00
Stunden (Minijob ). Tel. Bewerbung :
% 0160/ 8860 808 Hans Schulz
Gebäudereinigung GmbH

Wir suchenabsofort eine freundliche
ZFA. Bewerbung an: Zahnarztpra-
xis Dr. Geritt Galler, Schlopweg 8,
38259 Salzgitter
ü labor@praxis-galler.de

Praxis sucht Bürokraft, MFA auf
Minij./TZ, % (0 15 22) 1 68 30 09

Zuverlässige Reinigungskraft
m/w/d in WOB-Heinenkamp ab so-
fort gesucht, AZ :Mo-Frei je 2,80
Stunden, Minijob oder TZ möglich
Tel. Bewerbung : % 0160 8860 808
Hermes Gebäudereinigung
Günther Müller GmbH & Co. KG

Berufstätige Frau su. Minijob als
Haushaltshilfe. (01 76) 80 39 25 82

Suche Stelle als Putzhilfe in Wolfs-
burg ( Eichelkamp und Umgebung )
% (01 77) 6 75 52 23

Velpke Kirschenweg, RMH, 4 Zi.,
Wfl.110 m², Bj. 1961, Eigt.Grund., VB
% 01 76 74 71 46 29

WOB Detmerode, 3 Zi., 84m², 2.
OG, Loggia, EBK, Keller, EP, Bus-H.
in Nähe, 4Min. z. EKZ, VB 190.000*,
ab sofort. % (0 53 61) 77 11 28

Hillerse Gewerbehalle, ca. 57m²,
Höhe 3,60m, Rolltor 2,60m x 2,60m,
Grube, KM 500*, Nebenraum 3,40m
x 8m möglich % (01 71) 8 38 52 91

SUCHE HAUS ZUM KAUF
auch sanierungsbedürftig und älter
oder zum abreißen.
% 01 76 86 09 98 68

Junge Familie sucht ein Zuhause!
Berufstätige Familie mit Baby sucht
ein Zuhause. Ohne Markler, Finanzie-
rung ist gesichert! Bis 320000*
% 01 52 23 34 32 49

SUCHE Baumöglichkeit ab 400qm.
Abschnitt vom Garten, Abrisshaus, 2.
Reihe, Resthof, o.ä.
% 01 76 15 41 63 72

Wolfsburg schöne, gr. 2 Zi.-Whg.,
an berufstätiges junges Paar zu
verm., EBK, Badm. Du/Wa.,Terrase,
WM690*+2MMKt. (0173)6018234

OT Meinersen, 2 Zi.-EG Whg.,
50m², 300* KM+ NK+ Kaution, Kel-
lerraum, Parkplatz. % 05372/1675

Meinersen OT Ahnsen, 3-Zi., Kü-
che, Bad, EBK, 1. OG, Balkon, ca.
80m², gute Ausstatt., ab 01.02.25,
KM 480* + NK % (01 77) 4 31 49 79

1 möbl. Zi. an Mann in WOB zu
verm.,WM250 * % (0 53 63) 7 42 22

Für mich Margit, 78 J., ist es sehr
schwer ganz alleine zu sein, bin
hübsch, gepflegt, vertrauensvoll,
fahre gern Auto, liebe Musik u. Fern-
sehabende, die Zeit der Trauer habe
ich überwunden, nun möchte ich
wieder nach vorne schauen, deshalb
suche ich pv e. zuverlässigen Mann
(Alter egal). Ich fühle mich sehr ein-
samu.würde gernemalmit Ihnen te-
lefonieren Tel. 0151 - 62913874

Ingeborg, 72 J., (verwitwet), mit
christlicher Lebenseinstellung, eine
aufrichtige, hübscheFrau, vom länd-
lichen Raum. Ich liebe die häusliche
Gemütlichkeit, die traditionelle
Hausmannskost, fühle mich aber
sehr allein und einsam, ich suche pv
ernsthaft einen bodenständigen
Mann, zu dem ich kommen kann. Ich
bitte um Kontaktaufnahme. Tel.
0160 - 7047289
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